CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 10ª REGIÃO

Comissão Regional Eleitoral – CRE
ATA nº 22/2020 CRE

Aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, reuniu-se a Comissão Regional 1

Eleitoral do CRESS 10ª Região, excepcionalmente, dado à Pandemia do Novo 2

Coronavírus (COVID-19), através da plataforma Hangoust, substituindo assim a reunião em 3

sua sede, Rua Coronel André Belo, 452, sala 201, Bairro Menino Deus, Porto Alegre/RS. 4

Estiveram presentes: Sibeli da Silva Diefenthaeler, Roberta Rama de Brito, Lizandra 5

Hoffmann Passamani e Fabiana Beretta Bialoglowka. A reunião iniciou-se às 15 horas 6

sendo coordenada pela presidenta Sibeli da Silva Diefenthaeler. Os assuntos tratados e as 7

respectivas definições foram: A) RELATÓRIO DA CRE: discutidos os principais pontos a 8

serem registrados no relatório, o qual deverá ser remetido a CNE e ao CRESSRS no dia 15 9

de abril. Identificamos a necessidade de contatar com as Subcomissões para que 10

encaminhem suas contribuições até dia 13 de abril. B) DEMANDA DAS CHAPAS: 1) 11

Prestação de Contas: Será encaminhado ofício para as Chapas e para o CRESSRS 12

solicitando as despesas no período eleitoral, com prazo para retorno até dia 15 de abril, às 13

12h. 2) Expediente CRE nº 06/2020: tendo em vista que até o presente momento não 14

houve retorno por parte da CRE em relação ao Expediente nº 06/2020, será encaminhado 15

ofício solicitando informações sobre a documentação encaminhada. Nada mais havendo a 16

tratar, foi encerrada a presente reunião da Comissão Regional Eleitoral às 17 horas e 09 17

minutos que será assinada por mim, Roberta Rama de Brito e pelos demais 18

presentes.................................................................................................................................. 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

_________________________

Fabiana Beretta Bialoglowka

AS CRESS 9605 - 10ª Região

CRE CRESSRS

_________________________

Roberta Rama de Brito

AS CRESS 8082 – 10ª Região

CRE CRESSRS

________________________

Sibeli da Silva Diefenthaeler
AS CRESS 8782 – 10ª Região

CRE CRESSRS

_________________________

Lizandra Hoffmann Passamani

AS CRESS 9329 - 10ª Região

CRE CRESSRS